



AppPraise DK Holding IVS

Ibsgården 124, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 54 54 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Jens Nikolaj Ærtebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AppPraise DK Holding IVS Ibsgården 124 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 54 54 96
	Stiftet: 3. februar 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jens Nikolaj Ærtebjerg, C/o Leif Aertebjerg, Ibsgaarden 124, 4000 Roskilde, Danmark
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	AppPraise DK RD IVS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.699 kr. mod -2.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 kr.	3/2 - 31/12 2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.045	-2.163
Bruttoresultat	-13.045	-2.163
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.000	0
Resultat før skat	-18.045	-2.163
Skat af årets resultat	3.346	0
Årets resultat	-14.699	-2.163
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.699	-2.163
Disponeret i alt	-14.699	-2.163

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	570.589	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>570.589</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>570.589</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.113.492	0
	Udskudte skatteaktiver	3.346	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.116.838</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>113.297</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.230.135</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>2.800.724</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	27.778	1
4 Overført resultat	2.759.533	-2.163
Egenkapital i alt	2.787.311	-2.162
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.163	2.163
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.163	2.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.250	0
Gældsforpligtelser i alt	13.413	2.163
Passiver i alt	2.800.724	1

5 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2016 kr.	3/2 - 31/12 2015 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	5.000	0	
	<u>5.000</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2016	1	0	
Tilgang i årets løb	570.588	1	
Kostpris 31. december 2016	<u>570.589</u>	<u>1</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>570.589</u>	<u>1</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
AppPraise DK RD IVS, Roskilde	100 %	460.922	-104.855
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		1	1
Kontant kapitaludvidelse		27.777	0
		<u>27.778</u>	<u>1</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		-2.163	0
Årets overførte overskud eller underskud		2.761.696	-2.163
		<u>2.759.533</u>	<u>-2.163</u>
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
